



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE  
Odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče

Litoměřice

**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová  
Tel.: +420 416 916 189

**Dodavatel:**

HARTEX CZ s.r.o.  
Českolipská 325/20  
412 01 Litoměřice

IČO: 25048902  
DIČ: CZ25048902

Kontaktní osoba: Zdeněk Klier  
Tel.: 602 119 510

**OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/175/2022**

ze dne: 07. 06. 2022

**Objednáváme u Vás:**

realizaci stavebních prací za účelem odstranění havárie vody na WC chlapci 1NP v důsledku škodní události v objektu Základní školy Litoměřice, Na Valech 53, 412 01 Litoměřice, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 84.449,87 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 31.7.2022

Kontaktní osoba pro předání prací: Mgr. František Kindermann, ředitel školy

Ing. Andrea Křížová  
vedoucí odboru ŠKSaPP

**Andrea Křížová**  
Digitálně podepsal  
Andrea Křížová  
Datum: 2022.06.07  
14:08:50 +02'00'



Městský úřad Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz  
ID datové schránky: tpebfau  
www.litomerice.cz

T: 416 916 111  
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958  
Č. účtu:

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - pojišťovna

Stavba:

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IC: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IC: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant:

#ODKAZ!

IC: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IC: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 69 793,28

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 69 793,28**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 793,28	21,00%	14 656,59
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 84 449,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

Místo:

Litoměřice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

### 1) Náklady ze soupisu prací

**69 793,28**

HSV - Práce a dodávky HSV 13 960,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 351,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 910,00

997 - Přesun sutě 3 184,59

998 - Přesun hmot 514,90

PSV - Práce a dodávky PSV	55 832,69
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	10 155,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 831,00
751 - Vzduchotechnika	1 104,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 799,91
781 - Dokončovací práce - obklady	11 769,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 187,38

2) Ostatní náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**69 793,28**

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci NP

Místo: Litoměřice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>69 793,28</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 960,59	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 351,20	
40	K	512321121	Vápenocementová omítka hladká jednotlivě vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,500	266,00	2 793,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednotlivě. Špatky do 10 mm hladká avizují konstrukci stěn					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/512321121</a>					
41	K	512321101	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	21,000	74,20	1 558,20	CS ÚRS 2022 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každý dalších i započítaných 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/512321101</a>					
		VV	37,0*2 Přepočtené koeficientem množství		75,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 910,00	
54	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m-2x	m2	32,400	150,00	4 860,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby světlé výšky podlaží přes 4 m					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/952901114</a>					
11	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,500	109,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykloubáním spár, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/978013191</a>					
D		997	Přesun sutě				3 184,59	
44	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,110	928,00	1 030,06	CS ÚRS 2022 01
		PP	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m suti ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/997013211</a>					
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,110	285,00	317,45	CS ÚRS 2022 01
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započítaných 1 km přes 1 km					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/997013501</a>					
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,100	12,50	138,75	CS ÚRS 2022 01
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započítaných 1 km přes 1 km					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/997013509</a>					
		VV	3,055*10 Přepočtené koeficientem množství		36,500			
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,110	1 530,00	1 698,30	CS ÚRS 2022 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zabitného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/997013631</a>					
D		998	Přesun hmot				514,80	
52	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,330	1 550,00	514,80	CS ÚRS 2022 01
		PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ručně - bez užití mechanizace vodorovně na správné vzdálenosti do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/998018001</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 832,69	
D		725	Zdravotechnika - zařízovací předměty				10 155,00	
4	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	5,000	95,40	477,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Demontáž osazení bez nádrže a záchodkov ventilů s 1 záchodkem					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/725122817</a>					
20	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	5,000	645,00	3 230,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Provozové záchody montáž ostatních typů keramických					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/725129101</a>					
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	152,00	608,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/725210821</a>					
21	K	725219102	Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	1 450,00	5 840,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/725219102</a>					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				14 831,00	
6	K	741371511	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového vestavného bez zachování funkčnosti	kus	6,000	78,50	471,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Demontáž osvětlení bez zachování funkčnosti (do 6m) integrovaných modulového systému bodových vestavných					
		Online PSC	<a href="#">https://podniky.usc.cz/price/HSV/HSV_2022_01/741371511</a>					
26	K	74137210R	Montáž svítidla LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	6,000	300,00	1 800,00	



PP	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových									
29	M	3482500R	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové	kus	6,000	990,00	5 940,00			
PP	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové									
53	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/741810001">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/741810001</a>									
D	751	Vzduchotechnika						1 104,00		
30	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	5,000	178,00	890,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Montáž talířových ventilů, anemostátů, džyz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/751322012">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/751322012</a>									
7	K	751322811	Demontáž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	42,80	214,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Demontáž talířových ventilů, anemostátů, džyz talířového ventilu, průměru do 200 mm									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/751322811">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/751322811</a>									
D	763	Konstrukce suché výstavby						10 795,91		
23	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,340	887,00	9 171,58	CS ÚRS 2022 01		
PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduché opláštění deskou impregnovanou H2 II, 12,5 mm, bez izolace									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/763131451">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/763131451</a>									
9	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	10,340	85,70	886,14	CS ÚRS 2022 01		
PP	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/763131821">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/763131821</a>									
51	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	100,570	7,35	738,19	CS ÚRS 2022 01		
PP	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbu (%) z ceny vedrovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/998763200">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/998763200</a>									
D	781	Dokončovací práce - obklady						11 758,40		
32	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,500	56,20	590,10	CS ÚRS 2022 01		
PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781121011">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781121011</a>									
10	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	10,500	80,60	846,30	CS ÚRS 2022 01		
PP	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781473810">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781473810</a>									
33	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,500	604,00	6 342,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem matofornatových hladkých přes 19 do 22 ks/m2									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781474114">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781474114</a>									
34	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	11,550	300,00	3 465,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2									
VV	37,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství									
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů sílikonem	m	5,000	59,00	295,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování sílikonem									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781495115">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781495115</a>									
38	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2022 01		
PP	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781495117">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/781495117</a>									
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						7 187,38		
12	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	35,200	34,60	1 217,92	CS ÚRS 2022 01		
PP	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784121001">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784121001</a>									
13	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	24,880	17,40	432,58	CS ÚRS 2022 01		
PP	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784121011">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784121011</a>									
14	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	35,200	71,00	2 499,20	CS ÚRS 2022 01		
PP	Ošetření plísní v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784141001">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784141001</a>									
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	41,050	74,00	3 037,70	CS ÚRS 2022 01		
PP	Malby z malířských směsí odolnějších za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC	<a href="https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784211101">https://podminky.usc.cz/sem/CS_URS_2022_01/784211101</a>									